

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายลำช้างใน หมู่ที่ ๓

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๔๘๗,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

(โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายลำช้างใน หมู่ที่ ๓ ต.เขาไพร โดยก่อสร้างขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.เขาไพรกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๘๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ ตามแบบ ป.ร.๔

๖.๒ ตามแบบ ป.ร.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นางพลอยทิพย์ ไชยมณี (ประธานกรรมการ)

๗.๒ นายรวัยไชย ชัยสุริยา (กรรมการ)

๗.๓ นางสาวปริญตรา จันทร์แดง (กรรมการ)

๗.๔ นายชัยยา สรเพ็ชร (กรรมการ/เลขานุการ)

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายลำช้างใน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.เขาไพร อ.ระงัว จ.ตรัง
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 215.00 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร
 แบบเลขที่
 คำนวนราคาเมื่อวันที่ 24-ส.ค.-63

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	480,920.60	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ฝนชุก "
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	480,920.60	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)	480,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.215 กม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 445/2563 ลว. 21 สิงหาคม 2563

..... ประธานกรรมการ

(นางพลอยทิพย์ ไชยมณี)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร

..... กรรมการ

(นายรวัยไชย ชัยสุริยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ

(นางสาวปฐริศา จันทร์แดง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

..... กรรมการและเลขานุการ

(นายชัยยา สรเพ็ชร)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

.....

.....

(นายทรวงกฤษณ์ คำสุข)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขา

ท. @CuN:

(นางสาวกัญจวรรณ บรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายลำช้างใน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.เขาไพร อ.ธัญญา จ.ตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร

แบบเลขที่ ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2563

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 สิงหาคม 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.5 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.6 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.7 หนา 20 ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	43.00	489.06	21,029.58	1.3795	674.66	29,010.31
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	860.00	350.31	301,266.60	1.3795	483.25	415,597.27
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	16.00	210.14	3,362.24	1.3795	289.89	4,638.21
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	68.00	109.31	7,433.08	1.3795	150.79	10,253.93
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-					
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	40.00	388.20	15,528.00	1.3795	535.52	21,420.88
รวมค่าก่อสร้าง								480,920.60

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

348,619.50

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3795

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2491